
- - - - 
Gminny Ośrodek ~01l.'OCY Społecll\ej

w Jaslemcy
. 937 _16-06-954 .

~IP. -38~ JasienIca
Jasienica) 884,S\:~2 815·32·96tel. (33 ..,

KA.021.11.2022

ZARZADZENIE Nr 11/2022
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy

z dnia 01.12.2022r.

w sprawie zmiany: Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jasienicy

Na podstawie § 6 pkt 4 i 5 Załącznika do zarządzenie nr 5/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Jasienicy z dnia 7.09.2020 roku Regulaminu Organizacyjnego Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy, art. 7 pkt. 4, art. 36 ust. 1, art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia 21 listopada 20.0.8 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 20.19 poz. 1282 ze zm.),
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz.U. 2021 poz. 1960), art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
roku Kodeks Pracy (Dz.U. 2020 poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

'W zarządzeniu nr 13/2021 KA.0116.l3-.2021 Kierownika Gminnego' Ośrodka Pomocy Społecznej
w Jasienicy z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania z dnia 30.07.2021 otrzymuje nowe brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości
pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

. /)
Rade I P :awny

Anna K~-J~~" 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy

W dniu a~.AZ .. so. . 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń

W dniu ));2..).) J..Q)J~ . 



Załącznik nr l
do Zarządzenia 11/2022

z dnia 01.12.2022 r.

TABELA 

KWOTA MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO POZIOMU WYNAGRADZANIA 
ZASADNICZEGO USTALONEGO W KATEGORIACH ZASZEREGOWANIA 

Minimalny i maksymalny
Kategoria zaszeregowania poziom wynagrodzenia

zasadniczego w złotych
I 2800-4100

II 2800-4300

fi 2900-4500

IV 2900-4600

V 3000-4700
.

VI 3000-4900

vrr 3050-5000

V 1II 3100-5100

IX 3200-5200

X 3250-5300

XI 3300-5400

xn 3350-5600

xm 3400-5800

XIV 3400-5900

XV 3600-6000

XVI 3800-6200

XVII 4200-6300

XVIll 4200-6500

XIX 4400-6900


